
厦漳
智

慧

海

都 2022年9月16日 星期五 责编/关菁 美编/杰清 校对/凌美

A13智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

广告热线：泉州0595-22567990 15259412788
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

遗失声明遗失声明遗失声明

公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏

泉州市静水流深贸易有限公司不

慎遗失圆形公章一枚，印章编号：

3505810050149，声明作废。

丰泽区可斯贝莉糕点店不慎遗失

泉州市丰泽区市场监督管理局于

2019 年 5 月 14 日核发的食品经营

许可证正本，社会信用代码：92350
503MA32Q5261U，许 可 证 编 号 ：

JY23505030193237，现声明作废。

声明

原址在漳州市裕后51号房屋，现拆迁

安置于漳州市芗城区益民路116号益

民花园安置房2幢905号，漳州市芗城

区益民路116号益民花园安置房2幢
906号。今游良春申请上述安置房权

属登记，现按漳州市不动产登记中心

要求登报声明。相关利害人如有异

议，请即日起壹个月内向漳州市不动

产登记中心提出异议登记。逾期本

人将按规定向中心申办不动产权证。

声明人：游良春 2022年9月14日
减资公告

经公司股东会决议,福天金所（厦门）

信息科技有限公司(统一社会信用代

码 913502060793900203 法定代表

人:郑旭 )决定将公司注册资本由

500万元人民币减至10万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话:5288504地址:厦门

市湖里区殿前街道兴隆路653号
福天金所（厦门）信息科技有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门金膳发餐饮

管理有限公司(统一社会信用代码

91350203MA2Y7J0E68法定代表人:
柳柱昌)决定将公司注册资本由500
万元人民币减至100万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的担

保。联系电话5288504地址:厦门市

集美区灌口镇瓮旺山路88号611室
厦门金膳发餐饮管理有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门夏华安托

物业有限公司(统一社会信用代码

91350212MA34BBCC08 法定代表

人:周军)决定将公司注册资本由

2000万元人民币减至30万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话5288504地址:厦门

市海沧区西园路 89 号 101 室之五

厦门夏华安托物业有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门幸福兄弟新能

源科技有限公司(统一社会信用代码

91350203MA31D7441F法定代表人:
何志强)决定将公司注册资本由

1200万元人民币减至100万元人民

币,自公告之日起45日内债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504,地址:厦
门市思明区何厝村下何社472号
厦门幸福兄弟新能源科技有限公司

召开厦门弘毅品牌管理集团有限
公司股东会通知

厦门弘毅品牌管理集团有限公司：
股东吉普（福建）电气有限公

司、股东林福桢，经过股东吉普（福
建）电气有限公司提议，定于2022年
10月12日09时，在厦门市湖里区安
岭二路31号506室之五召开全体股
东会议，决议公司执行董事、经理，
法定代表人，监事变更事项。决议
内容:公司执行董事、经理,法定代表
人，监事变更。公司执行董事，经
理，法定代表人，监事变更登记。

请你作为股东准时到会，届时
缺席，将依法依程序办理。

特此通知。
通知人：厦门弘毅品牌管理集团有
限公司

2022年9月16日

福建恒浩新材料有限公司年产120
万吨绿色多功能片材项目环境影

响评价征求意见稿公示

我司已委托福建省金皇环保科技有

限公司编制完成了《福建恒浩新材料

有限公司年产120万吨绿色多功能片

材项目环境影响报告书（征求意见

稿）》，现按《环境影响评价公众参与办

法》开展公示并征求相关公众意见。

征求意见的范围：项目周边及其他利

益相关者。征求意见稿全文及公众

意见表见链接：https://pan.baidu.
com/s/1YaXw8VemScOKH6GtVI
zOOg?pwd=c5ov，提取码：c5ov。欢

迎公众来电来函咨询和反馈意见。

联系人：小金，联系电话：0596-
3806819，联系地址：漳州市古雷港

经济开发区北区福建恒浩新材料有

限公司。

公示单位：福建恒浩新材料有限公司

厦门择瑞居房产有限公司不慎遗

失财务章一枚，声明作废。

聚泰纺织厂（厦门）有限公司工会

不慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门祺律法务信息管理有限公司

不慎遗失公章一枚，声明作废。

万仟茶趣（厦门）贸易有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门寰宇飓风网络科技有限公司

不慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门盛艺汇工艺品有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

厦门中颐贸易有限公司不慎遗失公

章、财务专用章各一枚，声明作废。

厦门富氧康健康管理有限公司遗

失公章一枚，声明作废。

厦门金古镇科技有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

厦门市鑫发渔进出口贸易有限公

司不慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门市海沧区喜地城食杂店遗失

海沧区市场监督管理局 2016-07-
08核发的营业执照正副本,注册号

350205810062577,声明作废。

厦门伽栋进出口有限公司遗失湖

里区市场监督管理局 2022-06-01
核发的营业执照正副本,统一社会

信用代码 91350206MA8W0KEK8F,
声明作废。

福建咕咕笨文化传媒有限公司不

慎 遗 失 公 章 一 枚 ，印 章 编 码 ：

35100010024589，不慎遗失法人章

一枚，声明作废。

蒋琦琪遗失福州墨尔本理工职业

学院学生证4208127037声明作废。

泉州台商投资区宝胜建材经营部，

统一社会信用代码：92350521MA2
YGDP89X不慎遗失圆形铜制公章

一枚，现声明该公章作废。

厦门富氧康健康管理有限公司遗失

湖里区市场监督管理局2019-6-25
核发的营业执照正副本，统一社会信

用 代 码 91350206MA32YWQP7G,
声明作废。

诏安县桥东镇内凤村村民委员会不

慎遗失诏安县农村信用合作联社桥

东信用社基本存款账户开户许可证，

开户许可证核准号：J3994000044405，
账号：9080614010010991000838，遗
失法人章（姓名：许少宁），声明作废。

厦门海源湾酒店管理有限公司遗

失法人章一枚，声明作废。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

本人魏填艺因自身原因遗失福清

万达广场商业管理有限公司 2019
年 08月 21日所开编码No.0002140
的POS机押金收据，金额为5000.00
元,声明作废。

福建乐鑫建筑劳务有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

莆田市荔城区仁义烟酒商行遗失

食品药品生产经营许可证副本，编

号：莆C201701877，声明作废。

连辉钲，丢失福建工程学院软件技

术 专 业 ，专 科 毕 业 证, 证 书 号

103881201106001359,声明作废。

福建省泉一建设发展有限公司遗

失圆型铜质公章一枚，声明作废。

漳州台商投资区汇真集生物科技

有限公司遗失公章一枚，编码：

3506180005461，声明作废。

减资公告

经公司股东决定,厦门信致诚贸易

有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

91350200MA345YF1X6 法 定 代 表

人:赖志刚)决定将公司注册资本由

300万元人民币减至10万元人民币,
自公告之日起45日内债权人有权要

求本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话:5288504地址:厦门

市集美区杏林街道杏前路144号206
厦门信致诚贸易有限公司

海都讯（记者 曾炳光）
漳州将立法规范养犬行
为。为充分听取广大市民
意见建议，漳州市城管局 9
月 14日公开向社会征集城

市养犬管理立法意见。
据了解，为了规范养犬

行为，保障公众健康和人身
安全，维护社会公共秩序和
市容环境卫生，根据漳州市

人大常委会 2022年立法计
划，《漳州市城市养犬管理
规定》作为预备项目，为广
泛凝聚社会共识，向社会
公开征集城市养犬管理立

法意见。
漳州市民可结合以下

内容提出立法意见：一、
当前养犬管理中存在的
主要问题；二、对设置养

犬管理禁止性规定的建
议；三、对引导文明养犬有
关规定的建议；四、其他
需要通过立法进行规范
的意见建议。

社 会 各 界 人 士 可 在
2022年9月30日前，以电子
邮件提出宝贵意见建议等
方式发送至 zzcg2961615@
163.com。

海都讯（记者 曾炳光）
近日，漳州出台《关于支
持文旅行业恢复发展的
纾困帮扶十二条措施》（以
下简称《措施》），全力支持
漳州市文旅行业稳岗就
业 、纾 困 解 难 、恢 复 发
展。并鼓励漳州市各县
（区）叠加政策精准帮扶，
表现突出、纾困效果好的
县（区）将 予 以 正 向 激

励。《措施》将持续至 2023
年 12月 31日。

其中，加大地接奖补力
度方面，鼓励游客来漳过夜
游，2022 年 8 月—12 月底
前，对漳州市旅行社招徕10
人（含）以上的外地团队游
客在漳州过夜，按照过夜天
数，分别再给予每天 20元/
人补助，每人次最多补 3
晚，单个旅行社奖补不超过

15万元。
加大评 A 奖补力度方

面，对新评定为国家 3A级、
4A级、5A级的旅游景区，分
别给予一次性奖补 40 万
元、60万元、200万元，并对
新评定为国家 2A级的旅游
景区，给予一次性奖补 10
万元。

支持旅行社开展研学
服务，对 2022 年 8 月至 12

月期间按规定组织漳州市
学生开展研学旅游活动且
累计人数达到 1000人以上
的，每人给予 20元补助，每
家旅行社补助金额最高不
超过15万元。

支持委托旅行社承接
业务。鼓励各级国家机
关、企事业单位、社会团体
进行的党建活动和公务活
动，委托旅行社代理安排

交通、住宿、餐饮、会务等
事项，在相关规定标准和
限额内，凭旅行社发票报
销。支持漳州市直机关、
市属企事业单位、社会团
体等单位委托漳州市旅行
社代理公务活动、工会活
动、春秋游、康养游、研学
等业务活动。报销费用的
标准和范围严格按照财政
规定执行，工会经费使用

严格按照有关要求执行。
鼓励旅游宣传营销方

面的措施，包括支持漳州全
域旅游卡（惠工卡）赋能升
级，扩大消费范围，给予发
行“花样漳州”全域旅游卡
的文旅企业奖补 50 万元；
组织文旅企业加强与国家、
省级、市级主流媒体的合
作，为文旅企业宣传推介，
提升企业知名度、影响力。

漳州将立法规范养犬行为
向社会公开征集意见，市民可对设置养犬管理禁止性规定、引导文明养犬有关

规定等提出建议

支持委托旅行社承办公务、研学等活动
漳州出台12条措施，促进文旅行业恢复发展


